Best.Nr. | Bezeichnung

OTH 1 8211270 | Auslésehebel 1
HH20 ¢ HH23 ¢ HH25 ¢ HH27 Ersatzteilliste 2 T 8211271 | Quersii 1
Ab Seriennummer 7600 3 | 8711275 | Griff (Ausloserseite) 1
- 4 8211273 | Sicherheitsausldser 1
Fig. 1 KW Hydraulik 5 | 8611291 |Feder 1
. 6 8612137 | Stift g6x27 1
Aggregate und Werkzeuge 7 | 7612139 | Splint g1.6x10 1
www.kw-hydraulik.de info@kw-hydraulik.de +49 3675 421980 8 7612138 | Splint 2,0x12 1
9 8612136 | Stift #8x27 1
Schraube M6x80
15 B 10 | 7611277 | Loctite 243 1
_ > 11 | 7611278 | Mutter M6 1
BT 8le 2N ey 12 | 8211279 | Verbindungsstiick 1
: &~ 2 13 | 7611280 |Glied 2
o &, P ™~ T en A 14 | 9011662 |Kette 1
? f I =R | 15 8711245 | Toppdeckel m/Logo 1
\ ‘-._\ ]_; n.-_’w, Wy [12 hee ~ 16 7611282 | Schraube M8x16 4
= Y " [ ™ ' | 17 | 7611283 |Schraube M10x25 4
"™ (DR, S N g Loctite 243 - 8ONM
s \/’f i ~ 18 | 8211260 | Welle fir Griff 2
. o I s Loctite 243 - 8ONM
{r, 55 & & - = o ¥ 19 | 7611284 |[Spannhiilse 6x20 1
h N 3 B . . L4 ” 20 | 7611285 | Schmiernippel M6 2
4 SN i — 21 | 8211286 | Biigel 1
R NNy @ gfﬁ - L s 22 | 8611406 | Druckfeder 2
*&F RN 8 fiir HH20/23/25
5 ' (:)\ — o O 22 8611289 | Druckfeder 2
: TNy 20 fiir HH27
R 23 8211209 | Geh&use 1
7 | s 21 24 | 8711287 | Griff 1
_ E‘*-:; - 9011595 | Handgriff komplett 1
= fiur HH20/23/25
k- r ‘Enf et Einschl. alle Positionen abgesehen von 15,16,17
N =) - 9011596 | Handgriff komplett 1
- fiir HH27
S ,--\H“‘&E . Einschl. alle Positionen abgesehen von 15,16,17
TR a
(! ‘I
- L
22 23 18 Qﬁh 24


SL
Stempel


HH20 Ersatzteilliste
Ab Seriennummer 7600

Fig. 2a

(&

£ X
(=

KW Hudraulik

Aggregate und Werkzeuge

www.kw-hydraulik.de info@kw-hydraulik.de +49 3675 421980

® EOREEER®E

Pos. Best.Nr.

Bezeichnung

Stck.

- 4141358 | 1/2" AnschluBschlauchsatz 0,3 m 1
- 7401141 | Schnellkupplung 1/2" BSP Stecker 1
- 7401142 | Schnellkupplung 1/2" BSP Trager 1
1 8212120 | Schlagkolben 1
2 7511247 | O-Ring 82x2 1
3 7611244 | Schraube M10x75 4
4 9012129 | Zylinder 1
5 7511231 | Dichtung 928/936x5,7 1
6 8211257 | Stitzscheibe 28,7x38x2,0 1
7 7611258 | Sicherungsring 1
8 7511233 | Abstreifer 1
9 7611259 | Sprengring 1
10 7511246 | O-Ring 88x2 1
11 8211228 | Schieberring 1
12 7511248 | O-Ring 20x2 2
13 8211746 | Schieber HH20 1
14 7521013 | Abstreifer 1
15 8211226 | Dichtungsgehduse 1
16 7521014 | Dichtung 1
17 8211251 | Scheibe 1
18 7611252 | Federscheibe gewellt 23,8x17,3x0,3 1
20 9011750 | Ausltésekolben komplett 1
22 8611249 | Druckfeder 1,25x12,5x62,5 1
23 8611255 | Schraube M8 f/[Kontermutter 1
24 7511254 | Dichtring M8 1
25 7611253 | Kugel g5 mm 1
26 7421063 | Nippel 1/2"x1/2" BSP 2
Nur fir AnschluBschlauche mit Innengewinde
26 7421343 | Nippel 1/2"x3/4" JIC 2
Nur fur AnschluRschlduche mit Innengewinde

27 7521072 | Dichtring 1/2" 2
28 8212118 | Ventilgehause 1
29 7711091 | Membran 1
30 8211216 | Speicherdeckel 1
31 7511268 | Dichtring M5 1
32 8611269 | Schraube M5 f/Speicher 1
33 8211256 | Verschlul3 1
34 7621037 | VerschluRRschraube 1/8" 4
41 7511300 |O-Ring 17x1,5 1
42 8211227 | Distanzstiick 1
- 9011378 | Dichtungssatz 1



SL
Stempel


HH23 ¢ HH25 Ersatzteilliste CKW Hydraulik

Ab Seriennummer 7600 Aggregate und Werkzeuge

www.kw-hydraulik.de info@kw-hydraulik.de +49 3675 421980

Fig. 2b

(&

(=
&

® EOREEER®E

Pos. Best.Nr. Bezeichnung Stck.
- 4141358 1/2" Anschluf3schlauchsatz 0,3 m 1
- 7401141 Schnellkupplung 1/2" BSP Stecker 1
- 7401142 Schnellkupplung 1/2" BSP Trager 1
1 8212223 Schlagkolben 1

20 l.p.m.
1 8212123 Schlagkolben 1
30 l.p.m.
2 7511247 O-Ring 82x2 1
3 7611244 Schraube M10x75 4
4 9012130 Zylinder 1
5 7511232 Dichtung 232/g40x6 1
6 8211223 Stitzscheibe 32,7x45x2,5 1
7 7611229 Sicherungsring 1
8 7511234 Abstreifer 1
9 7611230 Sprengring 1
10 7511246 O-Ring 88x2 1
11 8211228 Schieberring 1
12 7511248 O-Ring 20x2 2
13 8211303 Schieber HH23/HH25 20 I.p.m. 1
13 8211200 Schieber HH23/HH25 30 I.p.m. 1
14 7521013 Abstreifer 1
15 8211226 Dichtungsgehéuse 1
16 7521014 Dichtung 1
17 8211251 Scheibe 1
18 7611252 Federscheibe gewellt 23,8x17,3x0,3 1
20 9011750 Ausldsekolben komplett 1
22 8611249 Druckfeder 1,25x12,5x62,5 1
23 8611255 Schraube M8 f/Kontermutter 1
24 7511254 Dichtring M8 1
25 7611253 Kugel g5 mm 1
26 7421063 Nippel 1/2"x1/2" BSP 2
Nur fir AnschluRschlauche mit Innengewinde
26 7421343 Nippel 1/2"x3/4" JIC 2
Nur fir AnschluRschlauche mit Innengewinde
27 7521072 Dichtring 1/2" 2
28 8212220 Ventilgehause 1
20 l.p.m.
28 8212121 Ventilgehause 1
30 l.p.m.
29 7711091 Membran 1
30 8211216 Speicherdeckel 1
31 7511268 Dichtring M5 1
32 8611269 Schraube M5 f/Speicher 1
33 8211256 Verschlul 1
34 7621037 VerschluBschraube 1/8" 4
41 7511300 O-Ring 17x1,5 1
42 8211227 Distanzstiick 1
- 9011379 Dichtungssatz 1



SL
Stempel


HH27 Ersatzteilliste
Ab Seriennummer 7600

Fig. 2c

(&

£ X
(=

KW Hudraulik

Aggregate und Werkzeuge

www.kw-hydraulik.de info@kw-hydraulik.de +49 3675 421980

® EOREEER®E

Pos. Best.Nr. Bezeichnung Stck.
- 4141358 1/2" AnschluBschlauchsatz 0,3 m 1
- 7401141 Schnellkupplung 1/2" BSP Stecker 1
- 7401142 Schnellkupplung 1/2" BSP Trager 1
1 8212225 Schlagkolben 1

20 |.p.m.
1 8212224 Schlagkolben 1
30 l.p.m.
2 7511247 0O-Ring 82x2 1
3 7611244 Schraube M10x75 4
Nur bis Seriennummer 9711
3 7612554 Schraube M10x80 4
Nur ab Seriennummer 9712
4 9012222 Zylinder 1
5 7511232 Dichtung 832/040x6 1
6 8211223 Stiitzscheibe 32,7x45x2,5 1
7 7611229 Sicherungsring 1
8 7511234 Abstreifer 1
9 7611230 Sprengring 1
10 7511246 0O-Ring 88x2 1
11 8211228 Schieberring 1
12 7511248 0O-Ring 20x2 2
13 8211747 Schieber HH27 20 |.p.m. 1
13 8211748 Schieber HH27 30 |.p.m. 1
14 7521013 Abstreifer 1
15 8211226 Dichtungsgehause 1
16 7521014 Dichtung 1
17 8211251 Scheibe 1
18 7611252 Federscheibe gewellt 23,8x17,3x0,3 1
20 9011750 Auslésekolben komplett 1
22 8611249 Druckfeder 1,25x12,5x62,5 1
23 8611255 Schraube M8 f/Kontermutter 1
24 7511254 Dichtring M8 1
25 7611253 Kugel g5 mm 1
26 7421063 Nippel 1/2"x1/2" BSP 2
Nur fir Anschlu3schlduche mit Innengewinde
26 7421343 Nippel 1/2"x3/4" JIC 2
Nur fir AnschluBschlduche mit Innengewinde
27 7521072 Dichtring 1/2" 2
28 8212220 Ventilgehause 1
20 |.p.m.
28 8212121 Ventilgehause 1
30 l.p.m.
29 7711091 Membran 1
30 8211216 Speicherdeckel 1
31 7511268 Dichtring M5 1
32 8611269 Schraube M5 f/Speicher 1
33 8211256 VerschluR 1
34 7621037 VerschluBschraube 1/8" 4
41 7511300 O-Ring 17x1,5 1
42 8211227 Distanzstiick 1
- 9011379 Dichtungssatz 1



SL
Stempel


HH20 ¢ HH23 ¢ HH25 ¢ HH27 Ersatzteilliste
Ab Seriennummer 7600

CKW Hydraulik

Aggregate und Werkzeuge

www.kw-hydraulik.de info@kw-hydraulik.de +49 3675 421980

Fig. 3

Pos. Best.Nr. Bezeichnung Stck.

8211205 | Unterteil Hex 25

8211207 | Unterteil Hex 28/32

8211220 | Klinke

8211221 | Stift

8211217 | MeiRRelbuchse Hex 25x108

8212743 | MeiRelbuchse Hex 28x152

8211619 | MeiRelbuchse Hex 28x160

8211218 | MeilRelbuchse Hex 32x152

8211219 | MeilRelbuchse Hex 32x160

51N EN F NS NG N PR PN PN N
NP |RRR(R[(R|P (kR

7611238 | Schraube M10x50
Loctite 243 - 40NM

(o]
[EEN

7611239 | Spannhilse g10x50
Unterteil Hex 25x108

6 7611242 | Spannhilse g10x60 1
Unterteil Hex 32x152/Hex 28x160/Hex 32x160

7 7611240 | Spannhilse g16x50 1
Unterteil Hex 25x108

7 7611241 | Spannhilse g16x60 1
Unterteil Hex 32x152/Hex 28x160/Hex 32x160

N : \-_'_/ iy 8 8611222 | Druckfeder 2x10x38,5

- 1111235 | Unterteil komplett Hex 25x108

- 1112750 | Unterteil komplett Hex 28x152

- 1111620 | Unterteil komplett Hex 28x160

- 1111236 | Unterteil komplett Hex 32x152

A I

- 1111237 | Unterteil komplett Hex 32x160



SL
Stempel




